ASV MICHELFELD
Abteilung Ful3ball, Spiele-Kalender 2024

Stand:

Mittwoch, 27. Mérz 2024, 14.15 Uhr.

Tag
Di.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

So.

So.

Sa.

Sa.

So.

So.

So.

So.

Datum
2.01.

6.01.

13.01.

3.02.

10.02.

18.02.

18.02.

24.02.

24.02.

3.03.

3.03.

3.03.

6.03.

10.03.

Uhrzeit
10-14 Uhr

8.30-13 Uhr

13-19.30 Uhr

8-12 Uhr

15.00 Uhr

12.30 Uhr

14.30 Uhr

15-18 Uhr

15.30 Uhr

10.00 Uhr

12.30 Uhr

14.30 Uhr

17.30 Uhr

12.30 Uhr

asvm_fussballkalender_270324

In Michelfeld spielende und trainierende Teams 2023/24:

ASV Michelfeld | SG Auerbach D1-Jun.
ASV Michelfeld Il SG Auerbach D2-Jun.
ASV Michelfeld AH SG Auerbach B-Jun. (Ausweichspielort)

(2019 bis 2022 keine Spiele, seit Mai 2023 Tr.) SG Auerbach G-Jun. (Ausweichspielort)

Heim Gast Liganame
HD-Bau-Jugend-Cup 2024 Vereinsturnier
Hallenturnier fiir D-Junioren (acht Teams)

Veranstalter: SG Auerbach

Spielort: Helmut-Ott-Halle, Auerbach

VR-Bank-Regio-Cup 2024 Vereinsturnier
Hallenturnier fiir D-Junioren (zehn Teams)

Veranstalter: JFG Obere Vils

Spielort: Schulsporthalle am Schnellweiher, Vilseck

PreRsack-Turnier 2024 Vereinsturnier
Hallenturnier fiir Alte-Herren- und Freizeitmannschaften

Teilnehmer: ASV Michelfeld AH (insgesamt zwoIf Teams)

Veranstalter: AH Auerbach (SV 08 + SC Gliick-Auf)

Spielort: Helmut-Ott-Halle, Auerbach

Hallenmaster Allianz-Sperber-Cup 2024 Vereinsturnier
Hallenturnier fiir D-Junioren

Veranstalter: SV lllschwang

Spielort: Krotensee-Halle (auf Kunstrasen), Sulzbach-Rosenberg

ASV Herpersdorf (7. KL 2 Erl./Peg.) ASV Michelfeld Freundschaftspiel
Spielort: B-Platz

ASV Michelfeld Il TSV Pressath (9. KK West A/W) Freundschaftspiel
Spielort: B-Platz in der Sportanlage Langgréfe

ASV Michelfeld SC Happurg (5. KK 4 Erl./Peg.) Freundschaftspiel
Spielort: B-Platz in der Sportanlage Langgréafe

Hallen-Jugend-Cup 2024 Vereinsturnier

Hallenturnier fiir D-Junioren (acht Teams)

Veranstalter: SG Pegnitz

Spielort: Christian-Sammet-Halle, Pegnitz

? ASV Michelfeld Trainingsspiel
Spielort: Karlsbad/Tschechien (im dortigen Trainingslager der 1./2. Mannschaft des ASV M. vom 22. bis 25. Februar)

SG Auerbach SG Klumpertal Freundschaftsspiel
Spielort: C-Platz an der B 85
ASV Michelfeld Il SG SV GoRweinstein 11/SpVgg Muggendorf Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 14. Spieltag

Nachholtermin (Spielabsage vom So., 5.11., 12.30 Uhr)

Spielort: B-Platz in der Langgrafe

ASV Michelfeld SV GoRweinstein Kreisklasse 3 Erl./Peg.,14. Spieltag
Nachholtermin (Spielabsage vom So., 5.11., 14.30 Uhr)

Spielort: A-Platz in der Langgréfe

SG Pegnitz SG Auerbach Freundschaftsspiel
Spielort: ASV Pegnitz, B-Platz
FC Pegnitz Il ASV Michelfeld Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 15. Spieltag

Nachholtermin (Spielabsage vom So., 12.11., 12.30 Uhr)
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Altersklasse
D-Jun.

D-Jun.

AH

D-Jun.

Herren

Herren

Herren

D-Jun.

Herren

D1-Jun.

Herren

Herren

D1-Jun.

Herren



Tag
So.

Mi.
Sa.
So.

So.
Mi.

Sa.

So

Oster-Sa.
Oster-Sa.

Oster-Mo.

Oster-Mo.

Do.
Sa.
So.
Fr.

So.

So.
So.
Mi.
Fr.

So.

So.
So.
Mi.
Fr.

Sa.

So.
So.

Fr.
Sa.

So.
So.

So.
Fr.

Datum
10.03.

13.03.
16.03.
17.03.

17.03.
20.03.

23.03.

24.03.
30.03.
30.03.

1.04.

1.04.
4.04.
6.04.
7.04.
12.04.
14.04.

14.04.
14.04.
17.04.
19.04.
21.04.

21.04.
21.04.
24.04.
26.04.
27.04.

28.04.
28.04.
1.05.

3.05.
4.05.

5.05.
5.05.

5.05.
10.05,,

Uhrzeit
14.30 Uhr

18.30 Uhr

14.00 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr
17.45 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr

14.00 Uhr

16.00 Uhr
17.45 Uhr
10.30 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr
10.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr

10.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
17.30 Uhr
17.30 Uhr
10.30 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr

10.00 Uhr

17.00 Uhr
11.00 Uhr

13.00 Uhr
13.00 Uhr

15.00 Uhr
18.00 Uhr

Heim

FC Pegnitz

Nachholtermin (Spielabsage vom So., 12.11.,
SG Auerbach

Spielort: B-Platz in der Langgréafe
SG Auerbach

Spielort: A-Platz in der Langgréfe
ASV Michelfeld Il

Spielort: B-Platz in der Langgréafe
ASV Michelfeld

SG Auerbach

Spielort: B-Platz in der Langgréafe
SV Hiltpoltstein

Spielverlegung vom So., 24.03., 15 Uhr (auf Wunsch und Antrag des SV Hiltpoltstein)

SC Egloffstein
ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld

ASV Forth Il

Das Spiel wurde von 18 auf 14 Uhr verlegt (wie gewohnt als Vorspiel zur 1. Mannschaft)

ASV Forth

JFG Obere Vils lll

SG FC Tremmersdorf-Speinhart

ASV Michelfeld

SG Auerbach

SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)
Spielort: Am A- oder B-Platz in der Langgrafe
ASV Michelfeld Il

ASV Michelfeld

SpVgg Ebermannsdorff II

SG Auerbach spielfrei

SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)
Spielort: Am A- oder B-Platz in der Langgrafe
TSV Elbersberg Il

TSV Elbersberg

SG SV Hahnbach Il

SC Kirchenthumbach

SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)
Spielort: A-Platz in der Langgrafe
Spielverlegung vom Fr., 22.03., 17 Uhr.
ASV Michelfeld Il

ASV Michelfeld
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Gast

ASV Michelfeld

14.30 Uhr)

SG SC Eschenbach/Opf.

JFG Haidenaab-Vils
SG FC Wichsenstein II/SV Bieberbach Il

SG FC Wichsenstein/SV Bieberbach
SG SV Altenstadt/WN

ASV Michelfeld

ASV Michelfeld Il
SG SV Ermreuth II/FC Stoéckach I
SG SV Ermreuth/FC Stéckach

ASV Michelfeld Il

ASV Michelfeld

SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)
SG Auerbach

SG FC Betzenstein/SV Bronn

TSV Mehimeisel

SG SV Loderhof/Sulzbach Il

SG Eckental Il
SG Eckental
SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)

SG TSV Konigstein 1l

ASV Michelfeld Il

ASV Michelfeld

SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)
SG Auerbach

SG SV Hahnbach II

SG ASV Pettensiedel/SG Risselbach
VdS Spardorf

Am Spieltag: Abschluss-Event 4. Michelfelder Lauf-Challenge (10 bis 12 Uhr)

SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)
Spielort: Am A- oder B-Platz in der Langgrafe
SG Auerbach

SG SV Loderhof/Sulzbach Il

Spielort: Kauerhof

ASV Michelfeld Il

Das Spiel wurde vom So., 7.04., 13 Uhr ("WeilRer Sonntag" mit Kommunionfeier) verlegt

ASV Michelfeld Il spielfrei
SV Moggast
SV Neusorg

JFG Obere Vils llI

TSV Pressath
SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)

SG FC Betzenstein II/SV Bronn I

ASV Michelfeld
SG Auerbach
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Liganame
Kreisklasse 3 Erl./Peg., 15. Spieltag

Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
A-Klasse 5 Erl./Peg., 17. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg.,17. Spieltag
U13-Kreisklasse Nord A/W., 1. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg.,18. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 18. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 19. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,19. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 20. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg.,20. Spieltag
U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 2. ST
U13-Kreisklasse Nord A/W., 2. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,21. Spieltag
U13-Kreisklasse Nord A/W., 3. Spieltag
U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 3. ST

A-Klasse 5 Erl./Peg., 22. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,22. Spieltag
U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 4. ST
U13-Kreisklasse Nord A/W., 4. Spieltag
U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 5. ST

A-Klasse 5 Erl./Peg., 23. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,23. Spieltag
U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 6. ST
U13-Kreisklasse Nord A/W., 5. Spieltag
U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 1. ST

A-Klasse 5 Erl./Peg., 24. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,24. Spieltag
U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 7. ST

U13-Kreisklasse Nord A/W., 6. Spieltag
U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 8. ST

A-Klasse 5 Erl./Peg., 21. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 25. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg.,25. Spieltag
U13-Kreisklasse Nord A/W., 7. Spieltag

Altersklasse
Herren

B-Jun.

D1-Jun.

Herren

Herren
D1-Jun.

Herren

Herren
Herren
Herren

Herren

Herren
D2-Jun.
D1-Jun.
Herren
D1-Jun.
D2-Jun.

Herren
Herren
D2-Jun.
D1-Jun.
D2-Jun.

Herren
Herren
D2-Jun.
D1-Jun.
D2-Jun.

Herren

Herren

D2-Jun.

D1-Jun.
D2-Jun.

Herren
Herren

Herren
D1-Jun.



Tag
Sa.

So.
So.
Fr.

Pfingst-Mo.
Pfingst-Mo.

So.
So.

Sa.

So.

So.
So.

Sa.

So.

So.

So.
So.

Datum
11.05.

12.05.
12.05.
17.05.
20.05.
20.05.
26.05.
26.05.

1.06.

2.06.

9.06.
9.06.

13.07.

28.07.

4.08.

11.08.
11.08.

Uhrzeit
10.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr

14-20 Uhr?

15.00 Uhr

15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
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Heim Gast

SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.) SpVgg Ebermannsdorf Il

Spielort: Am A- oder B-Platz in der Langgrafe (Kein Spiel der D1- und D2-Junioren am So., 12.05.
ASV Michelfeld Il spielfrei
ASV Michelfeld

SG TSV Koénigstein Il
Spielort: GroRalbershof
TSV Gréafenberg

SV Kirchenbirkig/Regenthal
ASV Michelfeld Il spielfrei
ASV Michelfeld

SG Oberes Trubachtal
SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)

ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld

FC Thuisbrunn

SG SV GoBRweinstein 1/SpVgg Muggendorf Il ASV Michelfeld 1I
Die Anstof3zeit wurde vom So., 2.06., 13 Uhr auf Sa., 1.06., 18.30 Uhr verlegt.

Liganame

U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 9. ST
wegen "Muttertag"]

A-Klasse 5 Erl./Peg., 26. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,26. Spieltag

U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 10. ST

A-Klasse 5 Erl./Peg., 27. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,27. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 28. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,28. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 29. Spieltag

Grund: Auf dem Sportgelande des SVG findet vom Fr., 31.05. bis So., 2.06., jeweils bis 16 Uhr ein 1. FCN-FuRball-Camp statt

SV GoRweinstein ASV Michelfeld

Die AnstofRzeit wurde von 15 auf 18.30 Uhr verlegt, da beim SVG bis So., 2.06., 16 Uhr ein 1.
ASV Michelfeld Il FC Pegnitz Il

ASV Michelfeld FC Pegnitz

Michelfeld: Vereinsveranstaltung "Flembachrauschen" (friiher: "Sportplatzkirwa™)

Kreisklasse 3 Erl./Peg.,29. Spieltag
FCN-FuRball-Camp stattfindet
A-Klasse 5 Erl./Peg., 30. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,30. Spieltag

Vereinsturnier

9. Wanderpokal-Herren-Turnier (mit vier bis acht Teams aus der Region, Ligazugehorigkeit Bezirksliga bis A-Klasse)

? ?
Teilnehmer: ASV Michelfeld

? ?
? ?
? ?

Der FuBballkalender 2024 (mit allen Spielterminen aller relevanter Teams) wird tagesaktuell aktualisiert - siehe Datumvermerk (Stand:).
Die Datei steht auf der Vereins-Website www.asv-michelfeld.de unter Verein/Downloads/Ful3ball als pdf-Dokument zur Verfiigung.
Zudem ist der Kalender wie gewohnt tagesaktuell in den Vereinskasten (am Getrankemarkt Tobias Schenk, vor dem Sportheim und vor dem Kabinentrakt) ersichtlich.
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Toto-Pokal Erl./Peg., 1. Runde

Toto-Pokal Erl./Peg., 2. Runde
A-Klasse 5 Erl./Peg., 1. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg., 1. Spieltag

Altersklasse
D2-Jun.

Herren
Herren
D2-Jun.
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren

Herren

Herren
Herren

Herren

Herren

Herren

Herren
Herren



