ASV MICHELFELD

Abteilung Fußball, Spiele-Kalender 2024

Stand: In Michelfeld spielende und trainierende Teams 2023/24:

Mittwoch, 27. März 2024, 14.15 Uhr.

ASV Michelfeld I

ASV Michelfeld II

SG Auerbach D1-Jun.
ASV Michelfeld II

SG Auerbach D2-Jun.

ASV Michelfeld AH SG Auerbach B-Jun. (Ausweichspielort) (2019 bis 2022 keine Spiele, seit Mai 2023 Tr.) SG Auerbach G-Jun. (Ausweichspielort)

Tag Di.	Datum 2.01.	Uhrzeit 10-14 Uhr	Heim HD-Bau-Jugend-Cup 2024	Gast	Liganame Vereinsturnier	Altersklasse D-Jun.
			Hallenturnier für D-Junioren (acht Teams) Veranstalter: SG Auerbach			
			Spielort: Helmut-Ott-Halle, Auerbach			
Sa.	6.01.	8.30-13 Uhr	VR-Bank-Regio-Cup 2024 Hallenturnier für D-Junioren (zehn Teams)		Vereinsturnier	D-Jun.
			Veranstalter: JFG Obere Vils			
0-	40.04	40.40.00 -	Spielort: Schulsporthalle am Schnellweiher, \	/ilseck	Vancinationsia	A.I.I.
Sa.	13.01.	13-19.30 Uni	Preßsack-Turnier 2024 Hallenturnier für Alte-Herren- und Freizeitma	nnschaften	Vereinsturnier	AH
			Teilnehmer: ASV Michelfeld AH (insgesamt z	wölf Teams)		
			Veranstalter: AH Auerbach (SV 08 + SC Glüc Spielort: Helmut-Ott-Halle, Auerbach	ck-Auf)		
			Opinion: Florinat Sit Fland, Adolbash			
Sa.	3.02.	8-12 Uhr	Hallenmaster Allianz-Sperber-Cup 2024 Hallenturnier für D-Junioren		Vereinsturnier	D-Jun.
			Veranstalter: SV Illschwang			
_			Spielort: Krötensee-Halle (auf Kunstrasen), S	•		
Sa.	10.02.	15.00 Uhr	ASV Herpersdorf (7. KL 2 Erl./Peg.) Spielort: B-Platz	ASV Michelfeld	Freundschaftspiel	Herren
So.	18.02.	12.30 Uhr	ASV Michelfeld II	TSV Pressath (9. KK West A/W)	Freundschaftspiel	Herren
Co	40.00	44 20 Llb.	Spielort: B-Platz in der Sportanlage Langg ASV Michelfeld		Freundschaftspiel	Herren
So.	18.02.	14.30 Uhr	Spielort: B-Platz in der Sportanlage Langg	SC Happurg (5. KK 4 Erl./Peg.) räfe	Freundschaftspiel	пенен
Sa.	24.02.	15-18 Uhr	Hallen-Jugend-Cup 2024		Vereinsturnier	D-Jun.
			Hallenturnier für D-Junioren (acht Teams) Veranstalter: SG Pegnitz			
			Spielort: Christian-Sammet-Halle, Pegnitz			
Sa.	24.02.	15.30 Uhr	? Spinlart: Karlahad/Tashashian (im dartigan T	ASV Michelfeld rainingslager der 1./2. Mannschaft des ASV M. vom	Trainingsspiel	Herren
			Spielott. Kansbad/Tschechien (im dortigen 1)	rainingslager der 1./2. Mannschaft des A5V M. Vom	zz. bis zo. Feblual)	
So.	3.03.	10.00 Uhr	SG Auerbach	SG Klumpertal	Freundschaftsspiel	D1-Jun.
So.	3.03.	12.30 Uhr	Spielort: C-Platz an der B 85 ASV Michelfeld II	SG SV Gößweinstein II/SpVgg Muggendorf II	A-Klasse 5 Erl./Peg., 14. Spieltag	Herren
00.	0.00.	12.00 0111	Nachholtermin (Spielabsage vom So., 5.11.,		7. Macoo o Elist og., Th. Opiolog	11011011
0-	0.00	44.00 Llb	Spielort: B-Platz in der Langgräfe	01/ 0 = 0	Kariaklana 2 Ed /Day 44 Oniakan	
So.	3.03.	14.30 Uhr	ASV Michelfeld Nachholtermin (Spielabsage vom So., 5.11.,	SV Gößweinstein 14.30 Uhr)	Kreisklasse 3 Erl./Peg.,14. Spieltag	Herren
			Spielort: A-Platz in der Langgräfe	,		
Mi.	6.03.	17.30 Uhr	SG Pegnitz Spielort: ASV Pegnitz, B-Platz	SG Auerbach	Freundschaftsspiel	D1-Jun.
So.	10.03.	12.30 Uhr	FC Pegnitz II	ASV Michelfeld II	A-Klasse 5 Erl./Peg., 15. Spieltag	Herren
50.			Nachholtermin (Spielabsage vom So., 12.11.		2 0g., .o. 0p.0g	

Tag	Datum	Uhrzeit	Heim	Gast	Liganame	Altersklasse
So.	10.03.	14.30 Uhr	FC Pegnitz	ASV Michelfeld	Kreisklasse 3 Erl./Peg., 15. Spieltag	Herren
30.	10.03.	14.30 0111	Nachholtermin (Spielabsage vom So., 12.11.,		Rielsklasse 3 Lil./Feg., 13. Spiellag	Hellell
Mi.	13.03.	18.30 Uhr	SG Auerbach	SG SC Eschenbach/Opf.	Freundschaftsspiel	B-Jun.
IVII.	13.03.	16.30 0111	Spielort: B-Platz in der Langgräfe	36 3C Escrieribacii/Opi.	Freuriuscriaitsspier	D-Juli.
Sa.	16.03.	14.00 Uhr	SG Auerbach	JFG Haidenaab-Vils	Freundschaftsspiel	D1-Jun.
Sa.	10.03.	14.00 0111	Spielort: A-Platz in der Langgräfe	JFG Haluerlaab-VIIS	Freuriuscriaitsspier	DI-Juli.
So.	17.03.	13.00 Uhr	ASV Michelfeld II	SG FC Wichsenstein II/SV Bieberbach II	A-Klasse 5 Erl./Peg., 17. Spieltag	Herren
30.	17.03.	13.00 0111	Spielort: B-Platz in der Langgräfe	30 I C Wichsenstelli II/3V Dieberbach II	A-Masse 3 Lil./Feg., 17. Spiellag	Hellell
So.	17.03.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	SG FC Wichsenstein/SV Bieberbach	Kreisklasse 3 Erl./Peg.,17. Spieltag	Herren
Mi.	20.03.	17.45 Uhr	SG Auerbach	SG SV Altenstadt/WN	U13-Kreisklasse Nord A/W., 1. Spieltag	D1-Jun.
IVII.	20.03.	17.45 011	Spielort: B-Platz in der Langgräfe	3G 3V Alteristati/VVIV	013-Kleisklasse Nord AVV., 1. Spiellag	DI-Juli.
Sa.	23.03.	15.00 Uhr	SV Hiltpoltstein	ASV Michelfeld	Kreisklasse 3 Erl./Peg.,18. Spieltag	Herren
Sa.	23.03.	15.00 0111	•		Kreisklasse 3 En./Peg., to. Spiellag	пенен
Co	24.02	45 00 Llb=	Spielverlegung vom So., 24.03., 15 Uhr (au	ASV Michelfeld II	A Klassa E Erl /Dag. 40 Chielton	Llarran
So. Oster-Sa.	24.03. 30.03.	15.00 Uhr 14.00 Uhr	SC Egloffstein ASV Michelfeld II	SG SV Ermreuth II/FC Stöckach II	A-Klasse 5 Erl./Peg., 18. Spieltag A-Klasse 5 Erl./Peg., 19. Spieltag	Herren Herren
Oster-Sa.	30.03.	16.00 Uhr	ASV Michelfeld	SG SV Emreuth/FC Stockach	Kreisklasse 3 Erl./Peg., 19. Spieltag	Herren
Oster-Sa.	30.03.	10.00 0111	ASV MICHEIRIA	39 3V EIIIIIeuiii/FC Siockacii	Rielsklasse 3 Eli./Feg., 19. Spiellag	пенен
Oster-Mo.	1.04.	14.00 Uhr	ASV Forth II	ASV Michelfeld II	A-Klasse 5 Erl./Peg., 20. Spieltag	Herren
				(wie gewohnt als Vorspiel zur 1. Mannschaft)		
Oster-Mo.	1.04.	16.00 Uhr	ASV Forth	ASV Michelfeld	Kreisklasse 3 Erl./Peg.,20. Spieltag	Herren
Do.	4.04.	17.45 Uhr	JFG Obere Vils III	SG Auerbach II o.W. (ohne Wertung, a.K.)	U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 2. ST	D2-Jun.
Sa.	6.04.	10.30 Uhr	SG FC Tremmersdorf-Speinhart	SG Auerbach	U13-Kreisklasse Nord A/W., 2. Spieltag	D1-Jun.
So.	7.04.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	SG FC Betzenstein/SV Bronn	Kreisklasse 3 Erl./Peg.,21. Spieltag	Herren
Fr.	12.04.	17.00 Uhr	SG Auerbach	TSV Mehlmeisel	U13-Kreisklasse Nord A/W., 3. Spieltag	D1-Jun.
So.	14.04.	10.00 Uhr	SG Auerbach II o.W. (ohne Wertung, a.K.) Spielort: Am A- oder B-Platz in der Langgräfe	SG SV Loderhof/Sulzbach II	U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 3. ST	D2-Jun.
So.	14.04.	13.00 Uhr	ASV Michelfeld II	SG Eckental II	A-Klasse 5 Erl./Peg., 22. Spieltag	Herren
So.	14.04.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	SG Eckental	Kreisklasse 3 Erl./Peg.,22. Spieltag	Herren
Mi.	17.04.	18.00 Uhr	SpVgg Ebermannsdorff II	SG Auerbach II o.W. (ohne Wertung, a.K.)	U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 4. ST	D2-Jun.
Fr.	19.04.		SG Auerbach spielfrei	,	U13-Kreisklasse Nord A/W., 4. Spieltag	D1-Jun.
So.	21.04.	10.00 Uhr	SG Auerbach II o.W. (ohne Wertung, a.K.)	SG TSV Königstein II	U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 5. ST	D2-Jun.
			Spielort: Am A- oder B-Platz in der Langgräfe		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
So.	21.04.	13.00 Uhr	TSV Elbersberg II	ASV Michelfeld II	A-Klasse 5 Erl./Peg., 23. Spieltag	Herren
So.	21.04.	15.00 Uhr	TSV Elbersberg	ASV Michelfeld	Kreisklasse 3 Erl./Peg.,23. Spieltag	Herren
Mi.	24.04.	17.30 Uhr	SG SV Hahnbach II	SG Auerbach II o.W. (ohne Wertung, a.K.)	U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 6. ST	D2-Jun.
Fr.	26.04.	17.30 Uhr	SC Kirchenthumbach	SG Auerbach	U13-Kreisklasse Nord A/W., 5. Spieltag	D1-Jun.
Sa.	27.04.	10.30 Uhr	SG Auerbach II o.W. (ohne Wertung, a.K.)	SG SV Hahnbach II	U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 1. ST	D2-Jun.
			Spielort: A-Platz in der Langgräfe		, , , , ,	
			Spielverlegung vom Fr., 22.03., 17 Uhr.			
So.	28.04.	13.00 Uhr	ASV Michelfeld II	SG ASV Pettensiedel/SG Rüsselbach	A-Klasse 5 Erl./Peg., 24. Spieltag	Herren
So.	28.04.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	VdS Spardorf	Kreisklasse 3 Erl./Peg.,24. Spieltag	Herren
			Am Spieltag: Abschluss-Event 4. Michelfel	der Lauf-Challenge (10 bis 12 Uhr)	3 , 1 3	
Mi.	1.05.	10.00 Uhr	SG Auerbach II o.W. (ohne Wertung, a.K.)	JFG Obere Vils III	U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 7. ST	D2-Jun.
			Spielort: Am A- oder B-Platz in der Langgräfe		3 1/1 3 1/1 1	
Fr.	3.05.	17.00 Uhr	SG Auerbach	TSV Pressath	U13-Kreisklasse Nord A/W., 6. Spieltag	D1-Jun.
Sa.	4.05.	11.00 Uhr	SG SV Loderhof/Sulzbach II	SG Auerbach II o.W. (ohne Wertung, a.K.)	U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 8. ST	D2-Jun.
			Spielort: Kauerhof	((
So.	5.05.	13.00 Uhr	ASV Michelfeld II	SG FC Betzenstein II/SV Bronn II	A-Klasse 5 Erl./Peg., 21. Spieltag	Herren
				Veißer Sonntag" mit Kommunionfeier) verlegt		
So.	5.05.	13.00 Uhr	ASV Michelfeld II spielfrei		A-Klasse 5 Erl./Peg., 25. Spieltag	Herren
So.	5.05.	15.00 Uhr	SV Moggast	ASV Michelfeld	Kreisklasse 3 Erl./Peg.,25. Spieltag	Herren
Fr.		18.00 Uhr	SV Neusorg	SG Auerbach	U13-Kreisklasse Nord A/W., 7. Spieltag	D1-Jun.
	,	. 5.00 5/11			2 . 2	

asvm_fussballkalender_270324

Tag	Datum	Uhrzeit	Heim	Gast	Liganame	Altersklasse	
Sa.	11.05.	10.00 Uhr	SG Auerbach II o.W. (ohne Wertung, a.K.)	SpVgg Ebermannsdorf II	U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 9. ST	D2-Jun.	
_			1	(Kein Spiel der D1- und D2-Junioren am So., 12.05.	0 0.		
So.	12.05.	13.00 Uhr	ASV Michelfeld II spielfrei		A-Klasse 5 Erl./Peg., 26. Spieltag	Herren	
So.	12.05.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	SG Oberes Trubachtal	Kreisklasse 3 Erl./Peg.,26. Spieltag	Herren	
Fr.	17.05.	18.00 Uhr	SG TSV Königstein II Spielort: Großalbershof	SG Auerbach II o.W. (ohne Wertung, a.K.)	U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 10. ST	D2-Jun.	
Pfingst-Mo.	20.05.	16.00 Uhr	TSV Gräfenberg	ASV Michelfeld II	A-Klasse 5 Erl./Peg., 27. Spieltag	Herren	
Pfingst-Mo.	20.05.	16.00 Uhr	SV Kirchenbirkig/Regenthal	ASV Michelfeld	Kreisklasse 3 Erl./Peg.,27. Spieltag	Herren	
So.	26.05.	13.00 Uhr	ASV Michelfeld II spielfrei		A-Klasse 5 Erl./Peg., 28. Spieltag	Herren	
So.	26.05.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	FC Thuisbrunn	Kreisklasse 3 Erl./Peg.,28. Spieltag	Herren	
•	4.00	40.00.111	00.01/.010	AOV/A#: 1 - 1/4 - 1 - 11	A.K. 5.5.1/D 00.0 : K		
Sa.	1.06.	18.30 Uhr	SG SV Gößweinstein II/SpVgg Muggendorf II		A-Klasse 5 Erl./Peg., 29. Spieltag	Herren	
		Die Anstoßzeit wurde vom So., 2.06., 13 Uhr auf Sa., 1.06., 18.30 Uhr verlegt.					
0	0.00	40.00.111		det vom Fr., 31.05. bis So., 2.06., jeweils bis 16 U			
So.	2.06.	18.30 Uhr	SV Gößweinstein	ASV Michelfeld	Kreisklasse 3 Erl./Peg.,29. Spieltag	Herren	
_			Die Anstoßzeit wurde von 15 auf 18.30 Uhr verlegt, da beim SVG bis So., 2.06., 16 Uhr ein 1. FCN-Fußball-Camp stattfindet				
So.	9.06.	13.00 Uhr	ASV Michelfeld II	FC Pegnitz II	A-Klasse 5 Erl./Peg., 30. Spieltag	Herren	
So.	9.06.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	FC Pegnitz	Kreisklasse 3 Erl./Peg.,30. Spieltag	Herren	
Sa.	13.07.	14-20 Uhr?	Michelfeld: Vereinsveranstaltung "Flembachra	uschen" (früher: "Sportplatzkirwa")	Vereinsturnier	Herren	
				cht Teams aus der Region, Ligazugehörigkeit Bezirk			
So.	28.07.	15.00 Uhr	?	?	Toto-Pokal Erl./Peg., 1. Runde	Herren	
00.	20.07.	10.00 0111	Teilnehmer: ASV Michelfeld	•	roto rotar Ett./rog., r. rtando	11011011	
So.	4.08.	15.00 Uhr	?	?	Toto-Pokal Erl./Peg., 2. Runde	Herren	
So.	11.08.	13.00 Uhr	?	?	A-Klasse 5 Erl./Peg., 1. Spieltag	Herren	
So.	11.08.	15.00 Uhr	?	?	Kreisklasse 3 Erl./Peg., 1. Spieltag	Herren	

Der Fußballkalender 2024 (mit allen Spielterminen aller relevanter Teams) wird tagesaktuell aktualisiert - siehe Datumvermerk (Stand:).

Die Datei steht auf der Vereins-Website www.asv-michelfeld.de unter Verein/Downloads/Fußball als pdf-Dokument zur Verfügung.

Zudem ist der Kalender wie gewohnt tagesaktuell in den Vereinskästen (am Getränkemarkt Tobias Schenk, vor dem Sportheim und vor dem Kabinentrakt) ersichtlich.